
: 

1
08:00

2
09:00

3
10:00

4
11:00

5
12:00

6
13:00

7
14:00

8
15:00

9
16:00

10
17:00

11
18:00

12
19:00

13
20:00

14
21:00

15
22:00

16
23:00

Pazartesi

Salı
GMUH1
MİYİBİLDİREN
302 AMFİ

GMUH1
MİYİBİLDİREN
302 AMFİ

GMUH1
MİYİBİLDİREN
302 AMFİ

EKGİRUTF
ATAKCAN
305 AMFİ

EKGİRUTF
ATAKCAN
305 AMFİ

EKGİRUTF
ATAKCAN
305 AMFİ

AYD
AALICI
SANAL1

AYD
AALICI
SANAL1

Çarşamba
EKGİRUTF
ATAKCAN
305 AMFİ

İŞLBİ1
EÖZER
205 AMFİ

İŞLBİ1
EÖZER
205 AMFİ

İŞLBİ1
EÖZER
205 AMFİ

AİİT1
HTORUN
SANAL1

AİİT1
HTORUN
SANAL1

Perşembe
HUKGİR
MYILMAZ
305 AMFİ

HUKGİR
MYILMAZ
305 AMFİ

HUKGİR
MYILMAZ
305 AMFİ

İŞLMAT
ÖYURDAKUL
305 AMFİ

İŞLMAT
ÖYURDAKUL
305 AMFİ

İŞLMAT
ÖYURDAKUL
305 AMFİ

Cuma

Toplam 24

Dersin Adı Kredi Dersin Öğretim Elemanı Derslik
AKADEMİK YAZIM DERSİ 2 ABDÜLVAHAP ALICI SANAL1
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP T. 2 HÜSEYİN TORUN SANAL1
EKONOMİYE GİRİŞ 1 (UTF) 4 AHMET TAYFUR AKCAN 305 AMFİ
GENEL MUHASEBE 1 3 MUSTAFA İYİBİLDİREN 302 AMFİ
HUKUKA GİRİŞ 3 MUSTAFA YILMAZ 305 AMFİ
İŞLETME BİLİMİ 1 3 EBRU ÖZER TOPALOĞLU 205 AMFİ
İŞLETME MATEMATİĞİ 3 ÖMER YURDAKUL 305 AMFİ
TÜRK DİLİ 1 2
YABANCI DİL 1 2

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

Sınıfın Adı : UTF 1 NÖ



: 

1
08:00

2
09:00

3
10:00

4
11:00

5
12:00

6
13:00

7
14:00

8
15:00

9
16:00

10
17:00

11
18:00

12
19:00

13
20:00

14
21:00

15
22:00

16
23:00

Pazartesi
MİKROİK
MYILMAZ
205 AMFİ

MİKROİK
MYILMAZ
205 AMFİ

MİKROİK
MYILMAZ
205 AMFİ

BTF
YKALIN
SANAL1

BTF
YKALIN
SANAL1

Salı
TİCHUK
ÜGÖKTÜRK
305 AMFİ

TİCHUK
ÜGÖKTÜRK
305 AMFİ

TİCHUK
ÜGÖKTÜRK
305 AMFİ

PAZGİR
MKAVACIK
107

PAZGİR
MKAVACIK
107

PAZGİR
MKAVACIK
107

Çarşamba
İST
AEYAZGAN
305 AMFİ

İST
AEYAZGAN
305 AMFİ

İST
AEYAZGAN
305 AMFİ

MYD1
MYILMAZ
305 AMFİ

MYD1
MYILMAZ
305 AMFİ

MYD1
MYILMAZ
305 AMFİ

Perşembe
DIŞTİC
MKAVACIK
302 AMFİ

DIŞTİC
MKAVACIK
302 AMFİ

DIŞTİC
MKAVACIK
302 AMFİ

S1-ALM
ÖKOYUNCUOĞLU
304

S1-ALM
ÖKOYUNCUOĞLU
304

S1-ALM
ÖKOYUNCUOĞLU
304

Cuma

Toplam 23

Dersin Adı Kredi Dersin Öğretim Elemanı Derslik
BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ 2 YAKUP KALIN SANAL1
DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ 3 MUSTAFA KAVACIK 302 AMFİ
İSTATİSTİK 3 AYŞE ELİF YAZGAN 305 AMFİ
MESLEKİ YABANCI DİL 1 3 MUSTAFA YILMAZ 305 AMFİ
MİKRO İKTİSAT 3 MUSTAFA YILMAZ 205 AMFİ
PAZARLAMAYA GİRİŞ 3 MUSTAFA KAVACIK 107
S-YABANCI DİL1(ALMANCA) 3 ÖZDAL KOYUNCUOĞLU 304
TİCARET HUKUKU 3 ÜLKÜ GÖKTÜRK 305 AMFİ

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

Sınıfın Adı : UTF 2 NÖ



: 

1
08:00

2
09:00

3
10:00

4
11:00

5
12:00

6
13:00

7
14:00

8
15:00

9
16:00

10
17:00

11
18:00

12
19:00

13
20:00

14
21:00

15
22:00

16
23:00

Pazartesi
PAZYÖN
MAGÜNDÜZ
301

PAZYÖN
MAGÜNDÜZ
301

PAZYÖN
MAGÜNDÜZ
301

LOJİLK
MAGÜNDÜZ
301

LOJİLK
MAGÜNDÜZ
301

LOJİLK
MAGÜNDÜZ
301

Salı
ULSİK1
MYILDIRIM
301

ULSİK1
MYILDIRIM
301

ULSİK1
MYILDIRIM
301

MYD3
UADIGÜZEL
301

MYD3
UADIGÜZEL
301

MYD3
UADIGÜZEL
301

Çarşamba
FİNTAB
MBAYDAŞ
304

FİNTAB
MBAYDAŞ
304

FİNTAB
MBAYDAŞ
304

Perşembe
S3-ALM
ÖKOYUNCUOĞLU
304

S3-ALM
ÖKOYUNCUOĞLU
304

S3-ALM
ÖKOYUNCUOĞLU
304

ETİC
MKAVACIK
301

ETİC
MKAVACIK
301

ETİC
MKAVACIK
301

Cuma

Toplam 21

Dersin Adı Kredi Dersin Öğretim Elemanı Derslik
E TİCARET 3 MUSTAFA KAVACIK 301
FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ 3 MAHMUT BAYDAŞ 304
LOJİSTİK İLKELERİ 3 MEHMET AKİF GÜNDÜZ 301
MESLEKİ YABANCI DİL 3 3 UĞUR ADIGÜZEL 301
PAZARLAMA YÖNETİMİ 3 MEHMET AKİF GÜNDÜZ 301
S-YABANCI DİL3(ALMANCA) 3 ÖZDAL KOYUNCUOĞLU 304
ULUSLARARASI İKTİSAT 1 3 METİN YILDIRIM 301

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

Sınıfın Adı : UTF 3 NÖ



: 

1
08:00

2
09:00

3
10:00

4
11:00

5
12:00

6
13:00

7
14:00

8
15:00

9
16:00

10
17:00

11
18:00

12
19:00

13
20:00

14
21:00

15
22:00

16
23:00

Pazartesi
UFİNP
MYILDIRIM
304

UFİNP
MYILDIRIM
304

UFİNP
MYILDIRIM
304

MALPOL
MYILMAZ
304

MALPOL
MYILMAZ
304

MALPOL
MYILMAZ
304

Salı
DTMY
UADIGÜZEL
314

DTMY
UADIGÜZEL
314

DTMY
UADIGÜZEL
314

UİKK
MYILDIRIM
304

UİKK
MYILDIRIM
304

UİKK
MYILDIRIM
304

EVLAİL
MBİREKUL

Çarşamba
GİRKÜL
EÖZER
308

GİRKÜL
EÖZER
308

GİRKÜL
EÖZER
308

DEKON
ATAKCAN
301

DEKON
ATAKCAN
301

DEKON
ATAKCAN
301

Perşembe
DTİST
ATAKCAN
308

DTİST
ATAKCAN
308

DTİST
ATAKCAN
308

Cuma

Toplam 22

Dersin Adı Kredi Dersin Öğretim Elemanı Derslik
DIŞ TİCARETTE MESLEKİ YAZIŞ. 3 UĞUR ADIGÜZEL 314
DIŞ TİCARET İSTİHBARATI 3 AHMET TAYFUR AKCAN 308
DÜNYA EKONOMİSİ 3 AHMET TAYFUR AKCAN 301
EVLİLİK VE AİLE EĞİTİMİ 1 MEHMET BİREKUL
GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ 3 EBRU ÖZER TOPALOĞLU 308
MALİYE POLİTİKASI 3 MUSTAFA YILMAZ 304
ULUSLARARASI FİNANSAL PİYASALA 3 METİN YILDIRIM 304
ULUSLARARASI İKTİSADİ KURULUŞ. 3 METİN YILDIRIM 304

Sınıfın Adı : UTF 4 NÖ

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ


